DAEM
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA JULIO 2014

Saldo Caja Mes Anterior o Saldo Inicial :

Saldo Caja del Mes :

Saldo Final :

Flujos Presupuestarios :

Créditos de Cuentas de Ingresos Presupuestarios :
Débitos de Cuentas de Gastos Presupuestarios :

Diferencia :

Flujos No Presupuestarios :

Créditos de Cuentas Complementarias :
Débitos de Cuentas Complementarias :

Diferencia :
Variacién de Disponibilidades :
Disponibilidades Iniciales :

Disponibilidades Finales :

581.080.781

581.080.781

574.885.007

620.870.765
766.655.946

-145.785.181

208.465.274
68.875.867

139.589.407

-6.195.774

581.080.781

574.885.007



